2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 22.09.2021 г.

                                                                                         № 266
г. Асино

О внесении изменения в статью 10 Устава муниципального образования

«Асиновское городское поселение»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в статью 10 Устава муниципального образования «Асиновское городское поселение», принятого решением Совета Асиновского городского поселения от 16.08.2007 года № 101, изменение, дополнив часть 1 пунктом 19 следующего содержания:

 «19) осуществление мероприятий по оказанию помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения.».
2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.

3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» http://www.gorodasino.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Асиновского городского поселения                                                                        А.Г. Костенков

Председатель Совета Асиновского городского поселения                                              Н.В. Седюкова